
日期 时间 专业 人数 考试科目 准考证号 姓名 序号 课程代码 签到表 成绩

英语（二） 795013100048 张婷 1 00015 缺考 缺考

英语（二） 795016100005 宋欢 2 00015 79

英语（二） 795016100028 尚亚青 3 00015 75

英语（二） 795016100044 陈自菊 4 00015 76.5

英语（二） 795016100045 李旭华 5 00015 82.5

英语（二） 795016100046 高梦涵 6 00015 71

英语（二） 795016100049 常茜茜 7 00015 64.5

英语（二） 795016100080 胡丽霞 8 00015 82.5

英语（二） 795016100100 贾强 9 00015 60

英语（二） 795016100107 赵永霞 10 00015 78

英语（二） 795016100111 陈胜科 11 00015 48

英语（二） 795016100112 孙继军 12 00015 63.5

英语（二） 795016100117 焦春林 13 00015 48

英语（二） 795016100121 顾文娟 14 00015 61

英语（二） 795016100126 权鹏丹 15 00015 73.5

英语（二） 795016100130 康尚福 16 00015 74.5

英语（二） 795016100133 毛继旺 17 00015 76.5

英语（二） 795016100136 李艳茹 18 00015 75

英语（二） 795016100137 王丽 19 00015 74

英语（二） 795016100147 边文涛 20 00015 79.5

中国近代史纲要 795015100011 彭佳佳 1 03708 65

中国近代史纲要 795015100027 李春锐 2 03708 69

中国近代史纲要 795016100044 陈自菊 3 03708 76

中国近代史纲要 795016100046 高梦涵 4 03708 77

计算机应用基础 795016100049 常茜茜 1 00018 67

计算机应用基础 795016100117 焦春林 2 00018 62

计算机应用基础 795016100126 权鹏丹 3 00018 70

计算机应用基础 795016100136 李艳茹 4 00018 63

外科护理学（二） 795012100128 康锐敏 1 03203 81

外科护理学（二） 795013100048 张婷 2 03203 缺考

外科护理学（二） 795015100003 张玉梅 3 03203 缺考

外科护理学（二） 795015100007 王亚鹏 4 03203 缺考

外科护理学（二） 795015100011 彭佳佳 5 03203 63

外科护理学（二） 795015100016 蒋芳卫 6 03203 44

外科护理学（二） 795015100020 冯娟娟 7
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外科护理学（二） 795016100004 朱彩英 18 03203 56

外科护理学（二） 795016100005 宋欢 19 03203 64

外科护理学（二） 795016100006 张婷 20 03203 33

外科护理学（二） 795016100007 马桂芳 21 03203 60

外科护理学（二） 795016100013 辛巧娟 22 03203 缺考

外科护理学（二） 795016100027 付巧玲 23 03203 66

外科护理学（二） 795016100028 尚亚青 24 03203 73

外科护理学（二） 795016100029 魏芳勤 25 03203 85

外科护理学（二） 795016100030 刘晶晶 26 03203 86

外科护理学（二） 795016100032 王慧 27 03203 67

外科护理学（二） 795016100034 王爱弟 28 03203 75

外科护理学（二） 795016100035 孙晓明 29 03203 60

外科护理学（二） 795016100037 丁燕华 30 03203 86

外科护理学（二） 795016100044 陈自菊 31 03203 72

外科护理学（二） 795016100045 李旭华 32 03203 53

外科护理学（二） 795016100046 高梦涵 33 03203 60

外科护理学（二） 795016100048 兰天野 34 03203 64

外科护理学（二） 795016100049 常茜茜 35 03203 73

外科护理学（二） 795016100050 牟俊婷 36 03203 63

外科护理学（二） 795016100051 马丽媛 37 03203 66

外科护理学（二） 795016100052 李南南 38 03203 76

外科护理学（二） 795016100055 杨亚亚 39 03203 74

外科护理学（二） 795016100056 康瑞娟 40 03203 76

外科护理学（二） 795016100057 雷雅婷 41 03203 61

外科护理学（二） 795016100060 罗娅娅 42 03203 56

外科护理学（二） 795016100062 雷晓艳 43 03203 70

外科护理学（二） 795016100063 曹小梅 44 03203 80

外科护理学（二） 795016100064 边蕾 45 03203 55

外科护理学（二） 795016100065 陈苗苗 46 03203 82

外科护理学（二） 795016100066 姚婷婷 47 03203 72

外科护理学（二） 795016100068 张娅云 48 03203 90

外科护理学（二） 795016100069 刘文娟 49 03203 62

外科护理学（二） 795016100070 张英 50 03203 71

外科护理学（二） 795016100071 代娅娅 51 03203 71

外科护理学（二） 795016100072 刘晓蕊 52 03203 71

外科护理学（二） 795016100073 李云芳 53 03203 70

外科护理学（二） 795016100074 王丹 54 03203 55

外科护理学（二） 795016100075 申小梅 55 03203 61

外科护理学（二） 795016100076 李延梅 56 03203 66

外科护理学（二） 795016100077 任颖娜 57 03203 64

外科护理学（二） 795016100079 刘洋洋 58 03203 77

外科护理学（二） 795016100080 胡丽霞 59 03203 68

外科护理学（二） 795016100081 杜瑞娟 60 03203 73

外科护理学（二） 795016100082 王慧娥 61 03203 72

外科护理学（二） 795016100083 杨巧萍 62 03203 71

外科护理学（二） 795016100086 赵燕燕 63 03203 76
外科护理学（二） 795016100087 苏小红 64 03203 81
外科护理学（二） 7950151 冯亚莉 65 03203 61
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外科护理学（二） 795011100033 王得荣 66 03203 68
病原生物学与免疫学基础 795015100200 蒙洋洋 1 02895 68
病原生物学与免疫学基础 795016100093 刘琪元 2 02895 74
病原生物学与免疫学基础 795016100096 管晶晶 3 02895 62
病原生物学与免疫学基础 795016100101 王婷 4 02895 61
病原生物学与免疫学基础 795016100105 刘红玲 5 02895 62
病原生物学与免疫学基础 795016100109 温玲英 6 02895 61
病原生物学与免疫学基础 795016100112 孙继军 7 02895 64
病原生物学与免疫学基础 795016100113 李彩秀 8 02895 36
病原生物学与免疫学基础 795016100117 焦春林 9 02895 79
病原生物学与免疫学基础
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急救护理学 795016100080 胡丽霞 28 03007 93
急救护理学 795016100082 王慧娥 29 03007 84

临床药理学 795016100094 鲍云飞 1 04376 64

临床药理学 795016100096 管晶晶 2 04376 60

临床药理学 795016100101 王婷 3 04376 61

临床药理学 795016100107 赵永霞 4 04376 61

临床药理学 795016100110 唐淑芹 5 04376 缺考 缺考

临床药理学 795016100117 焦春林 6 04376 71

临床药理学 795016100127 姬燕 7 04376 68

临床药理学 795016100140 王琳 8 04376 81

临床药理学 795016100141 王琰妮 9 04376 79

临床药理学 795016100002 李军芳 10 04376 82

内科护理学（二） 795013100048 张婷 1 03202 缺考 缺考

内科护理学（二） 795015100014 董星星 2 03202 缺考 缺考

内科护理学（二） 795016100007 马桂芳 3 03202 64

内科护理学（二） 795016100013 辛巧娟 4 03202 缺考 缺考

内科护理学（二） 795016100044 陈自菊 5 03202 74

内科护理学（二） 795016100055 杨亚亚 6 03202 76

内科护理学（二） 795016100074 王丹 7 03202 72

药学 1 中药制剂分析 795016100094 鲍云飞 1 03053 65
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